



UAB "EKOVERSLAS"
GAUTA

2016 m. ... 28 ... mėn. 05 ... d.

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
tel. 8 706 62 008, faks. 8 706 62 000, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://gamt.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898

Almai Dumbrytei,
atstovaujanti Marijonai Dumbrytei
Linkuvos g. 42
Klovainių mstl., Pakruojo r.

2016-08-05
I 2016-07-18

Nr. (28.1)-A4-17943
Pareiškima

UAB „Ekoverslas“
Partizanų g. 87A
LT-50312 Kaunas
El. p. info@ekoverslas.lt

DĖL ŽŪB „ŠIAURĖS BULIUS“ PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) susipažino su Almos Dumbrytės, atstovaujanti Marijonai Dumbrytei 2016-07-18 pareiškime „Pareiškimas dėl ŽŪB „Šiaurės bulius“ ūkinės veiklos plėtros“ pateiktomis pastabomis/pasiūlymais (toliau – Pareiškimas) dėl ŽŪB „Šiaurės bulius“ Linkuvos g. 48, 50, 54, 56, 58, Klovainių mstl., Pakruojo r., planuojamos ūkinės veiklos.

Informuojame, kad Agentūra, gavusi poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjo – UAB „Ekoverslas“ (toliau – PAV dokumentų rengėjas), parengtą ir su poveikio aplinkai vertinimo subjektais (toliau – PAV subjektai) suderintą ŽŪB „Šiaurės bulius“ Linkuvos g. 48, 50, 54, 56, 58, Klovainių mstl., Pakruojo r., planuojamos ūkinės veiklos – mėšinių galvijų (prieauglio) ūkio rekonstrukcijos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo programą (toliau – PAV programa), kaip atsakinga institucija PAV procese, išnagrinėjusi PAV programą ir įvertinusi PAV subjektų išvadas dėl PAV programos, 2016-04-22 raštu Nr. (28.1)-A4-4234 PAV programą patvirtino.

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad PAV programos rengimo ir tvirtinimo metu iš suinteresuotos visuomenės pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta, o minėtos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo ataskaita (toliau – PAV ataskaita) Agentūrai **dar nepateikta nagrinėti**.

Vadovaujantis Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-370 „Dėl Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 21.4 ir 21.5 punktais, visuomenė pasiūlymus dėl planuojamos ūkinės veiklos PAV ataskaitos turi teikti PAV dokumentų rengėjui (kopijos papildomai gali būti pateiktos pagal kompetenciją PAV subjektams ir atsakingai institucijai). Vadovaujantis Aprašo 32 ir 33 punktais, PAV dokumentų rengėjas suinteresuotos visuomenės pasiūlymus, gautus iki visuomenės viešo susirinkimo pradžios, jo metu ir po jo privalo nustatyta tvarka registruoti, parengti argumentuotą suinteresuotos visuomenės pasiūlymų įvertinimą ir raštu atsakyti pasiūlymus pateikusiems suinteresuotos visuomenės atstovams, kaip įvertinti jų pasiūlymai. Atsižvelgiant į aukščiau nurodytą teisinį reglamentavimą, bei į tai, kad Pareiškime pateiktos pastabos/pasiūlymai susiję su šiuo metu atliekamu ŽŪB „Šiaurės bulius“ Linkuvos g. 48, 50, 54, 56, 58, Klovainių mstl., Pakruojo r., planuojamos ūkinės veiklos – mėšinių galvijų (prieauglio) ūkio rekonstrukcijos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimu, Agentūra suinteresuotos visuomenės atstovės pateiktas pastabas/pasiūlymus persiunčia PAV dokumentų rengėjui UAB „Ekoverslas“. Prašome, kad PAV

dokumentų rengėjas Almos Dumbrytės pateiktas pastabas/pasiūlymus registruotų, įvertintų ir raštu atsakytų suinteresuotos visuomenės atstovui, kaip įvertinti jos pasiūlymai.

Atkreipiame dėmesį, kad Agentūra, vadovaudamasi PAV įstatymo 10 straipsnio 6 dalimi, prieš priimdama sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių, pakvies pasiūlymus pateikusius suinteresuotos visuomenės atstovus, planuojamos ūkinės veiklos organizatorių (užsakovą), PAV dokumentų rengėją, PAV subjektus svarstyti jų išvadas ir suinteresuotos visuomenės pasiūlymus.

PRIDEDAMA. Almos Dumbrytės 2016-07-18 Pareiškimas, 3 lapai (antrajam adresatui).

Direktoriaus pavaduotojas



Rimantas Šerkšnas

ALMA DUMBRYTĖ UŽ MARIJONĄ DUMRYTĖ
Gyv. adresas Linkuvos g. 42, Klovainių mstl., Pakruojo r.,

2016-07-21

AS-2932

R. Šerkšnui
Parengti atsakymą

2016-07-18

Aplinkos apsaugos agentūros.....
Direktoriui R. Marteckui
A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos
Direktorei E. Kižienei
Kęstučio g. 4, LT-83152 Pakruojis

Pakruojo rajono visuomenės sveikatos centro
L.e.p. direktoriui D. Adomavičiui
L. Gīros g. 3, LT-83150 Pakruojis

Šiaulių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Viršininkui K. Bautroniui
J. Basanavičiaus g. 89, LT-76160 Šiauliai

J. Černienei

Parengti atsakymą

2016-07-22

M. Račiūnė
2016-07-25

J. Drukauskienė
2016-07-28

PAREIŠKIMAS DĖL ŽŪB „ŠIAURĖS BULIUS“ ŪKINĖS VEIKLOS PLĖTROS

Aš Alma Dumrytė, pagal įgaliojimą atstovaudama Marijoną Dumrytę pareiškiu, kad nesutinku su tai, kad ŽŪB „Šiaurės Bulius“, adresu Linkuvos g. 48, 50, 54, 56, 58 Klovainių mstl., Pakruojo r., plėstų auginamų galvijų kiekį iki 2 000 vnt.

Aš su mažamečiu sūnumi gyvenu pas močiutę, Marijoną Dumrytę, kurią pastoviai turiu slaugyti, dėl silpnos sveikatos. Pradėjus auginti tokį didelį gyvulių kiekį, padidės oro užterštumas. Kadangi gyvename netoli fermų, teršalų koncentracija ore gali viršyti leidžiamas normas, ir tai sukels papildomus sveikatos sutrikimus ne tik mano močiutės sveikatai, bet man ir mano mažamečiui sūnui.

Taip pat man kelia susirūpinimą padidėjęs transporto srautas ir netvarkingai vežami pašarų, šiaudų rulonai, kurie jau šiuo metu kelia pavojų mano sūnaus saugumui, o ateityje, jei bus leidžiama auginti didesnį kiekį gyvulių, transporto srautas tiks didės ir kels dar didesnį pavojų.

Turimas nekilnojamas turtas praras vertę, kadangi patenkame į sanitarinę zoną 300 m atstumu. Be to negalėsiu projektuoti ir statyti naujų pastatų, dėl ko dar labiau turimas nekilnojamas turtas nuvertės.

Prašau atsižvelgti į mano išvardintas pastabas ir nepritarti tokiai didelei ūkinės veiklos plėtrai, auginti iki 2 000 vnt. galvijų.

Pridedu įgaliojimo atstovauti Marijoną Dumrytę, kopiją, 1 lapas.

Pagal įgaliojimą Alma Dumrytė

Alma Dumrytė



Į GALIOJIMAS

Pakruojis, du tūkstančiai penkioliktų metų vasario mėnesio dvidešimt devintoji diena

MARIJONA DUMBRYTĖ, a.k. 43602022122, gyv. Linkuvos g. 42, Klovainių mstl., Klovainių sen., Pakruojo r. sav., asmens tapatybė nustatyta pagal asmens tapatybės kortelę Nr. 13669712, išd. 2014-03-04, Šiauliai

Įgaliojimu vaikaitę **ALMĄ DUMBRYTĖ**, a.k. 49204083084, gyv. Radėno g. 25, Gražionių k., Radviliškio r. sav.

- tvarkyti, valdyti bei pilnai disponuoti man priklausančiomis visomis sąskaitomis esančiomis AB „Swedbank“ banke, gauti iš šių sąskaitų pinigus, įnešti į šias sąskaitas pinigus, sudaryti, pratęsti terminuotų indėlių sutartis, nutraukti terminuotų indėlių sutartis, mano vardu iš šių sąskaitų daryti piniginių indėlių lėšų pervedimus, pavedimus į trečiųjų asmenų sąskaitas, atidaryti naujas sąskaitas, sudaryti ir pasirašyti sutartis, nutraukti sutartis, uždaryti sąskaitas, pilnai naudotis elektronine bankininkyste, gauti visas reikalingas priemones, korteles, ID numerius, slaptažodžius, kodus, daryti mano vardu pareiškimus, už mane pasirašyti ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.
- tvarkyti mano vardu reikalus, visose valstybinėse ir visuomeninėse įmonėse, įstaigose, organizacijose bei asociacijose, tame tarpe VSDF valdybos rajonų skyriuose, valstybinėje mokesčių inspekcijoje, VĮ „Registrų centras“, konsultacijos tarnybose, bankuose ir santykiuose su juridiniais bei fiziniiais asmenimis, pateikti už mane visus reikiamus dokumentus, mokėti visus reikiamus mokesčius, gauti visus reikiamus dokumentus, tame tarpe pažymas, susijusias su pajamų ir turto deklaravimu (įskaitant, bet neapsiribojant žodinių ir rašytinių paaiškinimų davimu, pareiškimų bei skundų pateikimu ir atsiėmimu) ir kitus reikiamus dokumentus, gauti paskirtas išmokas.
- būti mano atstovu visose valstybinėse ir nevalstybinėse įmonėse, įstaigose ir organizacijose sudarant bet kurias sutartis, susijusias su man priklausančio nekilnojamo turto eksploatacija, naudojimu ir aptarnavimu, karšto ir šalto vandens, dujų, elektros ir šilumos energijos ir kitų komunalinių paslaugų tiekimo, gauti atsiskaitymų knygeles ir kitus reikalingus dokumentus, savo nuožiūra derinti minėtų sutarčių sąlygas, pasirašyti minėtas sutartis, mokėti bet kuriuos su man susijusiu turto mokesčius ir mokesėjimus, taip pat atlikti visus kitus veiksmus reikalingus man nuosavybės teises priklausančiam turtui, naudoti pagal paskirtį, apsaugoti, ar tinkamai jį išlaikyti, daryti mano vardu pareiškimus, pasirašyti už mane ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.
- atstovauti mane Savivaldybėse, Seniūnijose, Socialinės rūpybos skyriuose, bei kitose institucijose, įmonėse, įstaigose, paštuose mano vardu atliekant visus veiksmus, susijusius su kompensacijos už buto šildymą gavimą, dokumentų paruošimu, pasirašymu, pateikti prašymus, pareiškimus, jų atsiėmimu, daryti mano vardu pareiškimus už mane pasirašyti ir atlikti visus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.
- daryti mano vardu pareiškimus VSDF valdybos skyriuose, rašyti prašymus, už mane pasirašyti ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.
- atstovauti mane Valstybinėje mokesčių inspekcijoje prie LR Finansų ministerijos ir jos teritoriniuose skyriuose, bei kitose institucijose mano vardu atliekant visus veiksmus, susijusius su pajamų ir turto deklaravimu, bei visų su tuo susijusių deklaracijų ir kitų dokumentų paruošimu, pasirašymu, pateikimu ir

atsiėmimu, taip pat mano vardu teikti mokesčių deklaracijas elektroniniu būdu į valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansinių ministerijos elektroninio deklaravimo informacinę sistemą internetu, betarpiškai jas teikti Šiaulių apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Pakruojo skyriaus aptarnavimo padalinio darbuotojams kompiuterinėje duomenų laikmenoje (diskelyje arba kompaktinėje plokštelėje) arba atsiųsti elektroniniu būdu, daryti mano vardu pareiškimus už mane pasirašyti ir atlikti visus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.

- *visais šiais klausimais atstovauti* mane visose valstybinėse, savivaldos, teisinėse ir finansinėse institucijose, įstaigose, įmonėse ir organizacijose, notarų biuruose rinkti, gauti, pateikti visus reikalingus dokumentus, pasirašyti reikiamas sutartis su atitinkamomis įstaigomis, įmonėmis ir organizacijomis, įregistruoti sutartis ir kitus dokumentus atitinkamose įstaigose, deklaruoti turta, užpildyti pajamų ir turto deklaracijas, jas pasirašyti, atlikti visus reikiamus mokėjimus, atstovauti mokesčių inspekcijose visais klausimais susijusiais su mokesčiais, rašyti mano vardu pareiškimus, prašymus, už mane pasirašyti ir atlikti visus veiksmus, susijusius su šiuo įgaliojimu.

- *išnuomoti* man nuosavybės teise priklausančius žemės ūkio paskirties žemės sklypus, savo nuožūra, už jos aptartą kainą ir sąlygomis, bet kuriam fiziniam ar juridiniam asmeniui, tuo tikslu atstovauti mane notarų biuruose, VĮ „Registru Centras“, visose valstybinėse ir privačiose, savivaldos ir teisinėse institucijose, įmonėse, įstaigose ir organizacijose, sudaryti nuomos sutartis, pasirašyti nuomos sutartis, gauti pinigus už nuomą (grynais ar pavedimu į jos nurodytą bet kurią banko sąskaitą), sekti nuomininkų sutarties sąlygų vykdymą, spręsti klausimus dėl nuomininkų, nevykdančių sutarties sąlygų, paduoti mano vardu prašymus ir pareiškimus, sumokėti reikiamus mokesčius, pateikti visus reikiamus dokumentus, gauti visus reikiamus dokumentus, pasirašyti sutarčių pakeitimus, pasirašyti už mus ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.

- *atstovauti mane Pakruojo rajono žemės ūkio skyriuje* ir bet kuriose kitose įmonėse, įstaigose bei asociacijose, kreiptis dėl žemės ūkio technikos priregistravimo, išregistravimo, tvarkyti su tuo susijusius dokumentus, gauti, pateikti visus reikiamus dokumentus, gauti visus reikiamus dokumentus, daryti mano vardu pareiškimus, pasirašyti už mane ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.

Įgaliojimas galioja iki du tūkstančiai dvidešimtų metų vasario mėnesio tryliktos dienos.

Įgaliojimas sudarytas dviem egzemplioriais, kurių vienas paliekamas Pakruojo rajono 2-ajame notaro biure, kitas atiduodamas įgaliotojiui.

Įgaliojimas mano perskaitytas, tekstas suprantamas ir išreiškia mano valią.

MARIJONOS DUMBRYTĖ

(vardas, pavardė, parašas)

2015 m. vasario mėn. 13 d.

Aš, Pakruojo rajono 2-ojo notaro biuro notarė Giedrė Jokubėnienė, įgaliojimą, pasirašytą *MARIJONOS DUMBRYTĖS*, tvirtinu.

Kopija tikra Deuf
Alma Dumbrytė



Notarų registro Nr. 529/619/
Notaro atlyginimas 119/057/101
Kompensacijos už patikrą registruose dydis
Kompensacijos (-ų) už kitas kliento prašymus
notaro atliktas paslaugas dydis 123
Notaro parašas



2015 m. vasario 13 d.
Giedrė Jokubėnienė